
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 4/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 47/2016 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας 
οικ. έτους 2016 καθώς και δαπανών παρελθόντος οικονομικού έτους (Π.Ο.Ε) 2015. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 28 Ιανουαρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 272/22-1-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
 Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 
8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 47: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Καβάλας  με το υπ’ αριθμ. 03/οικ.230/21 -1-2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:  Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ 1, εδάφιο στ’)του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4257/14-04-2014 (ΦΕΚ 93/Α) περί ανάληψης υποχρεώσεων 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και νομικών προσώπων αυτών 

5. Τις διατάξεις του άρθρ.19 της με αριθ.πρωτ.Δ.Δ.οικ.5319/2014 ( ΦΕΚ 2596/30-9-2014 τ. Β΄ ) 
απόφασης περί εξουσιοδότησης υπογραφής στους προϊσταμένους Διευθύνσεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» 

6. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 
2016   
 

Μετά τα παραπάνω, η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2016, καθώς και 
δαπανών παρελθόντος οικονομικού έτους (Π.Ο.Ε) 2015 που θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του οικ. 
έτους 2016 (σύνολο 74), προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού 

ΑΔΑ: ΨΠΚΤ7ΛΒ-ΦΔΨ



Καβάλας, για την καταχώρησή τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής  της Υπηρεσίας τους, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα δαπανών. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2016 καθώς και 
δαπανών παρελθόντος οικονομικού έτους (Π.Ο.Ε) 2015 που θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του οικ. 
έτους 2016 όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα δαπανών: 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΥΣ 2016 

ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2015 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2016 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1. 3311.1321.0001 23.314,89 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΚΑΤΩ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
KHI-2804, KHΙ-2820, KHΙ-2821, 
KHI-2823, KHI-2824, KHI-2825, 
KHI-2836,KHI-2837, KHI-2842, 
KHI-2844, KHI-3847, KHH-3883, 
KHH-3884, KHH-3887,  
KHH-3888, KHH-5112, 
KHH-5113, KHH-5114, 
KHH-5120, KHH-5254, KHH-5255, 
KHH-3881, ΚΥ-141,  
Μ.Ε. 3063, KHI-2871, KHI-2873, 
KHY-4971, KHH-5111,  
KHH-5116, KHH-5117,  
KHH-5118, KHH-5130, 
ΚΗΗ-6510, Μ.Ε. 64995,  
Μ.Ε. 84405, Μ.Ε. 111877,  
Μ.Ε. 116891, Μ.Ε. 116890,  
Μ.Ε. 116892, Μ.Ε. 103739,  
ΜΕ 122606, Μ.Ε. 110305, 
ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΑ - ΑΛΑΤΙΕΡΕΣ  

23.314,89 € 0,00 € 

 
 

2. 

 
 

3311.0861.0001 

 
 

20.980,01 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΚΑΤΩ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
KHI-2804, KHΙ-2820, KHΙ-2821, 
KHI-2823, KHI-2824, KHI-2825, 
KHI-2836,KHI-2837, KHI-2842, 
KHI-2844, KHI-3847, KHH-3883, 
KHH-3884, KHH-3887,  
KHH-3888, KHH-5112, 
KHH-5113, KHH-5114, 
KHH-5120, KHH-5254, KHH-5255, 
KHH-3881, ΚΥ-141,  
Μ.Ε. 3063, KHI-2871, KHI-2873, 
KHY-4971, KHH-5111,  
KHH-5116, KHH-5117,  

 
 

20.980,01 € 

 
 

20.980,01 € 

ΑΔΑ: ΨΠΚΤ7ΛΒ-ΦΔΨ



KHH-5118, KHH-5130, 
ΚΗΗ-6510, Μ.Ε. 64995,  
Μ.Ε. 84405, Μ.Ε. 111877,  
Μ.Ε. 116891, Μ.Ε. 116890,  
Μ.Ε. 116892, Μ.Ε. 103739,  
ΜΕ 122606, Μ.Ε. 110305, 
ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΑ - ΑΛΑΤΙΕΡΕΣ 

3. 3072.0845.0001 850,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ 
ΔΩΡΩΝ (ΟΠΩΣ ΕΚΜΑΓΕΙΑ ΑΠΟ 
ΤΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ) ΤΑ 
ΟΠΟΙΑ ΘΑ ΠΡΟΣΦΕΡΕΙ Ο 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΘ΄ ΟΛΗ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΟΥ 2016, ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ  
ΑΠΟ ΕΠΙΣΗΜΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ, 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΡΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΦΟΡΕΩΝ, ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΑΝΟΝΩΝ 
ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΑΣ 

11.512,93 € 10.662,93 € 

4. 3072.0845.0001 250,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ 
ΕΙΔΩΝ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

11.512,93 € 10.412,93 € 

5. 3072.0511.0200 5.519,80 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 32 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ  
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΤΜΗΜΑ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 
2015 

5.519,80 € 0,00 € 

6. 3151.0511.0200 1.209,76 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 14 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2015 

1.209,76 € 0,00 € 

7. 3292.0511.0200 670,92 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΥΝΟΛΙΚΑ 16 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2015 

670,92 € 0,00 € 

8. 3151.0512.0200 829,53 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 8 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2015 

829,53 € 0,00 € 

ΑΔΑ: ΨΠΚΤ7ΛΒ-ΦΔΨ



9. 3311.0512.0200 5.646,12 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 42 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 4 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 
2015 

5.646,12 € 0,00 € 

10. 3351.0512.0200 1.068,05 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 13 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2015 

1.068,05 € 0,00 € 

11. 3151.0711.0200 394,48 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ 14 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2015 

394,48 € 0,00 € 

12. 3291.0711.0200 11.027,48 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ 42 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 
2015 

11.027,48 € 0,00 € 

13. 3292.0711.0200 2.072,61 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ 16 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 
2015 

2.072,61 € 0,00 € 

14. 3295.0711.0200 304,88 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ 4 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2015 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2015 

304,88 € 0,00 € 

15. 3391.0711.0200 1.009,60 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΚΟΣΤΟΥΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ, 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ 24 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2015 

1.009,60 € 0,00 € 

ΑΔΑ: ΨΠΚΤ7ΛΒ-ΦΔΨ



16. 3191.0821.0200 541.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2015. ΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ 
ΣΕ 541.000,00 ΕΥΡΩ ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΠΟΣΟ 141.000,00 ΕΥΡΩ 
ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2014 – 2015 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
400.000,00 ΕΥΡΩ ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015 – 2016 ΚΑΙ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΣΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ – 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2015 

541.000,00 € 0,00 € 

17. 3192.0821.0200 640.927,60 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2015. ΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ 
ΣΕ 640.927,60 ΕΥΡΩ ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΠΟΣΟ 18.927,60 ΕΥΡΩ 
ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2013 – 2014, ΠΟΣΟ 22.000,00 
ΕΥΡΩ ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2014 – 2015 ΚΑΙ ΠΟΣΟ 
600.000,00 ΕΥΡΩ ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015 – 2016 ΚΑΙ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΣΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ – 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2015 

640.927,60 € 0,00 € 

18. 3072.0823.0200 3.893,70 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ  ΤΗ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΟΙΝΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2015 

3.893,70 € 0,00 € 

19. 3072.0841.0200 871,24 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ  ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΑ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 
2015 

871,24 € 0,00 € 

20. 3351.0844.0200 18.724,36 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2015 

18.724,36 0,00 € 

21. 3071.9779.0200 55.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ 
ΕΙΔΙΚΑ (ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 80%)  ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 
2015 

93.848,59 € 0,00 € 

ΑΔΑ: ΨΠΚΤ7ΛΒ-ΦΔΨ



22. 3311.0511.0200 3.492,84 € 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ  ΓΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΥΝΟΛΙΚΑ 41 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 4 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 
2015 

3.492,84 € 0,00 € 

23. 3391.0719.0001 1.100,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 24 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 
(220,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

3.000,00 € 1.900,00 € 

 
 

24. 
3391.0721.0001 7.550,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 24 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 
ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 1.350,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΡΤΙΟΣ 1.550,00 ΕΥΡΩ 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ 1.550,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΙΟΣ 1.550,00 ΕΥΡΩ 
ΙΟΥΝΙΟΣ 1.550,00 ΕΥΡΩ 

18.500,00 € 10.950,00 € 

25. 3391.0515.0003 3.175,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ – 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΧΡΟΝΙΚΟΥ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ - 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (635,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

7.000,00 € 3.825,00 € 

26. 3295.0719.0001 550,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 4 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2016 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΜΑΡΤΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 
2016 ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
ΜΑΡΤΙΟΣ 50,00 ΕΥΡΩ 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ 120,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΙΟΣ 120,00 ΕΥΡΩ 
ΙΟΥΝΙΟΣ 260,00 ΕΥΡΩ 

3.390,00 € 2.840,00 € 

27. 3295.0721.0001 320,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 4 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2016 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΜΑΡΤΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 
2016 ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
ΜΑΡΤΙΟΣ 30,00 ΕΥΡΩ 

2.260,00 € 1.940,00 € 

ΑΔΑ: ΨΠΚΤ7ΛΒ-ΦΔΨ



ΑΠΡΙΛΙΟΣ 60,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΙΟΣ 60,00 ΕΥΡΩ 
ΙΟΥΝΙΟΣ 170,00 ΕΥΡΩ 

28. 3291.0719.0001 10.881,80  € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 29 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (2.176,36 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

23.940,00€ 13.058,20 € 

29. 3291.0719.0013 409,05 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ (ΚΡΑΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΜΕΛΙΟΥ) 29 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (81,81 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

900,00 € 490,95 € 

30. 3291.0719.0014 272,70 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ (ΚΡΑΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ) 29 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (54,54 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

600,00 € 327,30 € 

31. 3291.0719.0045 409,05 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ (ΠΡΟΣΤΙΜΑ Ν. 
4235/14 ΑΡΘΡ. 25) 29 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (81,81 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

900,00 € 490,95 € 

32. 3291.0719.0102 136,35 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ (ΚΡΑΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ) 29 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (27,27 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

300,00 € 163,65 € 

33. 3291.0719.0103 409,05 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ (ΚΡΑΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ) 
29 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

900,00 € 490,95 € 

ΑΔΑ: ΨΠΚΤ7ΛΒ-ΦΔΨ



ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (81,81 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

34. 3291.0721.0001 7.254,50 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 29 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (1.450,90 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

15.960,00 € 8.705,50 € 

35. 3291.0721.0013 272,70 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ (ΚΡΑΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΜΕΛΙΟΥ) 29 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (54,54 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

600,00 € 327,30 € 

36. 3291.0721.0014 181,80 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ (ΚΡΑΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ) 29 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (36,36 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

400,00 € 218,20 € 

37. 3291.0721.0045 272,70 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ (ΠΡΟΣΤΙΜΑ Ν. 
4235/14 ΑΡΘΡ. 25) 29 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (54,54 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

600,00 € 327,30 € 

38. 3291.0721.0102 90,90 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ (ΚΡΑΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ) 29 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (18,18 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

200,00 € 109,10 € 

ΑΔΑ: ΨΠΚΤ7ΛΒ-ΦΔΨ



39. 3291.0721.0103 272,70 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ (ΚΡΑΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ) 
29 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (54,54 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

600,00 € 327,30 € 

40. 3291.0722.0001 909,05 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 29 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (181,81 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

2.000,00 € 1.090,95 € 

41. 3292.0719.0001 7.200,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 8 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (1.440,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

15.840,00 € 8.640,00 € 

42. 3292.0719.0002 816,80 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ (ΚΑΠ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΣΔΕ)  8 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (163,36 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

1.797,00 € 980,20 € 

43. 3292.0719.0011 3.545,45 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
(ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ)  
8 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (709,09 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

7.800,00 € 4.254,55 € 

44. 3292.0719.0022 1.363,60 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
(ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΦΘΩΔΟΥΣ 
ΠΥΡΕΤΟΥ)  8 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

3.000,00 € 1.636,40 € 

ΑΔΑ: ΨΠΚΤ7ΛΒ-ΦΔΨ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (272,72 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

45. 3292.0719.0023 1.363,60 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ (ΚΡΑΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΡΙΠΗΣ ΠΤΗΝΩΝ)  
8 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (272,72 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

3.000,00 € 1.636,40 € 

46. 3292.0719.0024 8.727,25 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ (ΚΡΑΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ)  8 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (1.745,45 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

19.200,00 € 10.472,75 € 

47. 3292.0719.0031 272,70 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ (ΤΕΧΝΗΤΗ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗ)  8 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (54,54 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

600,00 € 327,30 € 

48. 3292.0721.0001 4.800,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  8 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (960,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

10.560,00 € 5.760,00 € 

49. 3292.0721.0002 544,50 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ (ΚΑΠ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΣΔΕ)  8 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (108,90 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

1.198,00 € 653,50 € 

ΑΔΑ: ΨΠΚΤ7ΛΒ-ΦΔΨ



50. 3292.0721.0011 2.363,60 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
(ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ)  
8 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (472,72 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

5.200,00 € 2.836,40 € 

51. 3292.0721.0022 909,05 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
(ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΦΘΩΔΟΥΣ 
ΠΥΡΕΤΟΥ)  8 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (181,81 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

2.000,00 € 1.090,95 € 

52. 3292.0721.0023 909,05 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ (ΚΡΑΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΡΙΠΗΣ ΠΤΗΝΩΝ)  
8 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (181,81 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

2.000,00 € 1.090,95 € 

53. 3292.0721.0024 5.818,15 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ (ΚΡΑΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ)  8 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (1.163,63 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

12.800,00 € 6.981,85 € 

54. 3292.0721.0031 181,80 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ (ΤΕΧΝΗΤΗ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗ)  8 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (36,36 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

400,00 € 218,20 € 

ΑΔΑ: ΨΠΚΤ7ΛΒ-ΦΔΨ



55. 3292.0722.0001 909,05 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ  8 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (181,81 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

2.000,00 € 1.090,95 € 

56. 3292.0722.0024 909,05 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ (ΚΡΑΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ)  8 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (181,81 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

2.000,00 € 1.090,95 € 

57. 3311.0719.0001 1.635,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 5 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (327,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

13.600,00 € 11.965,00 € 

58. 3311.0721.0001 1.090,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 5 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (218,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

39.600,00 € 38.510,00 € 

59. 3311.0722.0001 90,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 5 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (18,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

2.200,00 € 2.110,00 € 

60. 3311.0719.0001 4.000,00€ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 39 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 100,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΡΤΙΟΣ 400,00 ΕΥΡΩ 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ 500,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΙΟΣ 1.500,00 ΕΥΡΩ 
ΙΟΥΝΙΟΣ 1.500,00 ΕΥΡΩ 

13.600,00 € 7.965,00 € 

ΑΔΑ: ΨΠΚΤ7ΛΒ-ΦΔΨ



61 3311.0721.0001 15.500,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 39 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 500,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΡΤΙΟΣ 2.000,00 ΕΥΡΩ 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ 3.000,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΙΟΣ 5.000,00 ΕΥΡΩ 
ΙΟΥΝΙΟΣ 5.000,00 ΕΥΡΩ 

39.600,00 € 23.010,00 € 

62. 3311.0722.0001 800,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 39 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΡΤΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 ΩΣ 
ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
ΜΑΡΤΙΟΣ 100,00 ΕΥΡΩ 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ 100,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΙΟΣ 200,00 ΕΥΡΩ 
ΙΟΥΝΙΟΣ 400,00 ΕΥΡΩ 

2.200,00 € 1.310,00 € 

63. 3151.0719.0001 1.400,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 14 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 200,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΡΤΙΟΣ 450,00 ΕΥΡΩ 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ 250,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΙΟΣ 250,00 ΕΥΡΩ 
ΙΟΥΝΙΟΣ 250,00 ΕΥΡΩ 

2.900,00 € 1.500,00 € 

64. 3151.0721.0001 1.550,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 14 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 200,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΡΤΙΟΣ 450,00 ΕΥΡΩ 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ 300,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΙΟΣ 300,00 ΕΥΡΩ 
ΙΟΥΝΙΟΣ 300,00 ΕΥΡΩ 

3.500,00 € 1.950,00 € 

65. 3151.0722.0001 600,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 14 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΜΑΡΤΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 
2016 ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
ΜΑΡΤΙΟΣ 400,00 ΕΥΡΩ 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ 0,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΙΟΣ 100,00 ΕΥΡΩ 
ΙΟΥΝΙΟΣ 100,00 ΕΥΡΩ 

1.200,00 € 600,00 € 

66. 3351.0719.0011 10.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 26 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε 

10.000,00 € 0,00 € 

ΑΔΑ: ΨΠΚΤ7ΛΒ-ΦΔΨ



ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ - 
ΜΑΙΟΣ 2016 (2.500,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

67. 3351.0719.0013 2.570,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 26 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΟΥΝΙΟ 
2016 

18.000,00 € 15.430,00 € 

68. 3351.0721.0011 5.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 26 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ - 
ΜΑΙΟΣ 2016 (1.250,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

5.000,00 € 0,00 € 

69. 3351.0721.0013 2.570,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 26 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΟΥΝΙΟ 
2016 

18.000,00 € 15.430,00 € 

70. 3351.0722.0011 7.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 26 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ - ΜΑΙΟΣ 2016 
(1.750,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

7.000,00 € 0,00 € 

71. 3351.0722.0013 570,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 26 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΟΥΝΙΟ 2016 

4.000,00 € 3.430,00 € 

72. 3072.0719.0001 1.050,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 34 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΚΑΒΑΛΑΣ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (210,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

2.500,00 € 1.450,00 € 

73. 3072.0721.0001 1.350,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 34 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

4.000,00 € 2.650,00 € 

ΑΔΑ: ΨΠΚΤ7ΛΒ-ΦΔΨ



ΚΑΒΑΛΑΣ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (210,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

74. 3072.0722.0001 900,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 34 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΚΑΒΑΛΑΣ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2016 (210,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

3.000,00 € 2.100,00 € 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  47/2016. 

 
 

                                Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                       ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΠΚΤ7ΛΒ-ΦΔΨ


		2016-02-05T13:01:08+0200
	Athens




